To

The General Manager,
Corporate Service Department
Bombay Stock Exchange Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001



SUB: Copy of Newspaper advertisement for dispatch of Annual Report including Notice of 28th Annual General Meeting along with E-voting & Book Closure information

(Name of the Company- JAGAN LAMPS LIMITED)
(Script Code- 530711)

Dear Sir/Madam,

In compliance with the Regulation 30 & 47 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable regulations of SEBI LODR if any and circular of Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 & circular dated April, 13th 2020), please find enclosed herewith the copy of Newspaper Publication published in newspaper Financial Express & Jansatta on 06th September, 2020 informing about the completion of dispatch of Annual Report including Notice of 28th Annual General Meeting via email to the shareholders along with E-voting procedure & Book Closure information.

Kindly take note of the same.

Thanking you.

Yours Sincerely,

For JAGAN LAMPS LIMITED

(Sandeep Yadav)
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

JAGAN LAMPS LTD.

Narela Piao Manihari Road, Kundli, Distt - Sonipat, Haryana-131028 (INDIA)

Tel: 8814805077

E-mail: sales@jaganlamps.com, jagansalesautobulbs@gmail.com

Website: www.jaganlamps.com CIN: L31501HR1993PLCO33993



21

(Corporate Id Number: L45101DL1979PLC009654) Regd. Office: Plot No. A-177, Okhla Industrial Area.

Regd. Office: Plot No. A-177, Okhla Industrial Area,
Phase-I, New Delhi–110020

Nebsite:- www.acilnet.com. F-mail:- cs.cornoffice@acilnet.c

Website:-www.acilnet.com, E-mail:-cs.corpoffice@acilnet.com Notice of 41st Annual General Meeting (AGM),

Members are requested to note that the Notice of the 41st Annual General Meeting (AGM) together with the Annual Report for FY 2019-20 has been sent electronically to all the shareholders whose e-mail IDs are registered with the Depository Participant for communication purposes with the Company on or before August 28, 2020 may follow the same instructions as mentioned for remote e-voting in the Notice.

E-voting information and Book Closure intimation

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Wednesday the 30th, day of September 2020 at 3.00 P.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The AGM is being convened in due compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Rules made thereunder read with the MCA's General Circulars numbered 14/2020, 17/2020, 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the SEBI Circular numbered SEBI/H0/CFD/ CM01/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020. "), which does not require physical presence of members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013.

The remote e-voting module shall be disabled by INSTAVOTE, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cutoff date which is 23-09-2020. The remote e-voting period commences on Sunday the 27th day of September 2020 at 9.00 a.m. (IST) and end on Tuesday the 29th day of September 2020 at 5.00 p.m. (IST).

The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories as on 28-08-2020. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, 21th day of September 2020 to Wednesday, 30th day of September 2020 (Both days inclusive) for the purpose of the AGM.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query /concern /grievances connected with voting by electronic means may be addressed to Mr. Vipin Kumar Tiwari, Company Secretary at A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 or e-mail at cs.corpoffice@acilnet.com or Phone at 011-49410522. The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the registered office of the Company during the normal business hours (11.00 a.m. to 1.00 p.m.) on all working days upto the date of AGM of the Company.

By order of the Board For Ahluwalia Contracts (India) Ltd

Place: New Delhi

Date: 05.09.2020

(Vipin Kumar Tiwari) GM (Corporate) & Company Secretary

Karnataka Bank Ltd. SALE NOTICE Your Family Bank. Across India. OF CER: WININGSHIP TO THE SALE NOTICE OF CER: WININGSHIP OF CER: WININGSHIP OF CER: WININGSHIP OF CER: WININGSHIP OF CER

Asset Recovery Management Branch, 8-B, First Floor, Rajendra Park, Pusa Road, New Delhi-110060. Phone: 011-25813466, Mobile: 9319891680, E-Mail: delhiarm@ktkbank.com, Website: www.karnatakabank.com

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 read with proviso to rule 9(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is here by given to public in general and in particular to Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged /charged to the secured Creditors, the **Physical Possession** of which has been taken by the Authorised Officer of Karnataka Bank Ltd (Lead Bank), along with the other Consortium member banks i.e. {(1) ICICI BANK (2) HDFC BANK (3) STATE BANK OF INDIA (4) RBL BANK LTD) of the Secured Creditors on 20-08-2019, will be sold on "As is Where is ", "As is What is " and "Whatever there is" on 29.09.2020, for recovery of aggregate amount of all the consortium member banks **Rs. 204.06 Crore** (Rupees Two Hundred Four Crore and Six Lakhs Only) along with future interest from 01.10.2019 under Several Loar Accounts, plus costs, due to the Karnataka Bank Ltd(Lead Bank) and other consortium member banks i.e. { (1)ICICI BANK (2) HDFC BANK (3) STATE BANK OF INDIA (4) RBL BANK LTD), the Secured creditors from (1) M/s Delhi Control Devices Pvt Ltd, K-185/2 Basement, Surya Plaza, New Friends Colony, Delhi-110065, Factory Addresses: (i) C 22/23, Sector-4, Noida, Uttar Pradesh state-201301, (ii) A-42, Sector-58, Noida, Uttar Pradesh State-201301, (iii) A-33, Sector-59, Noida, Uttar Pradesh State-201301, (iv) SIDCUL, Haridwar, Uttarakhand State-249403 (v) 45 MUP 1, Greater Noida, Uttar Pradesh State-201308, (2) Mr. Dharam Pal Gupta, S/o Mr. Puran Chand Gupta, B-396 New Friends Colony, Delhi-110025, (3) Mrs. Rekha Gupta, W/o Mr. Dharam Pal Gupta, B-396, New Friends Colony, Delhi-110025, (4)Mr. Ashish Gupta, S/o Mr. Dharam Pal Gupta, B-396, New Friends Colony, Delhi-110025, (5) M/s D.P.Gupta & Sons (HUF), B-396, New Friends Colony, Delhi-110025, being borrowers/guarantors/co – obligants. Reserve Price/Upset Price below which the property may not be sold: Rs.

DESCRIPTION OF THE INWOVABLE PROPERTY:

Residential property bearing No.B-396, measuring 296.20 sq. yards, situated in New Friends Colony, New Delhi, standing in the name of Mrs. Rekha Gupta and M/S Dharam Pal Gupta & Sons (HUF), Boundaries: East: 15' wide Service Lane

8,25,00,000.00 (Rupees Eight Crore Twenty Five Lakhs Only)

West: 45' wide Road, North: Property No.B-395, South: Property No.B-397
Earnest money to be deposited/tendered: Rs. 82,50,000.00 (Rupees Eighty Two Lakhs Fifty Thousand Only)

Lakhs Fifty Thousand Only)(The borrower's/mortgagor's attention is invited to the provisions of Sub-section (8) or

Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset). (This Notice shall also serve as Notice under Sub Rule (1) of Rule (9) of Security Interest Enforcement Rules-2002 to the Borrower/Guarantors)

For detailed terms and conditions of sale, please refer to link in Karnataka Bank's Website i.e. www.karnatakabank.com under the head "mortgaged assets for sale". The E-auction will be conducted through portal https://bankauctions.in/ on 29.09.2020 from 3:00 pm to 4:00 pm with unlimited extension of 05 minutes. The intending bidder is required to register their name at https://bankauctions.in/ and get the user Id and password free of cost and get online training on E-auction (tentatively on 28/09/2020) from M/s. 4closure, Flat No.102, Plot No.20, Amrutha Apartments,

the user Id and password free of cost and get online training on E-auction (tentatively on 28/09/2020) from M/s. 4closure, Flat No.102, Plot No.20, Amrutha Apartments, Mothinagar, Hyderabad-500018 contact No.040-23836405, mobile 8142000809, E-mail: vikas@bankauctions.in and info@bankauctions.in.

Place: New Delhi Chief Manager & Authorised Officer

Date : 05.09.2020

notices to the shareholders is September 05, 2020.

For Karnataka Bank Ltd.,

JAGAN LAMPS LIMITED Rend, Office: Narela Piao Manihari Boad, Kundli, District- Soninat-131028

Regd. Office: Narela Piao Manihari Road, Kundli, District- Sonipat-131028, Haryana Tel.: +91 88148-05077, Email: cs@jaganlamps.com; Web: www.Jaganlamps.com

CIN: L31501HR1993PLC033993

NOTICE OF 28 TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE

E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **28th Annual General Meeting ('AGM') of the members of JAGAN LAMPS LIMITED will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Monday, the 28th September, 2020 at 11.30 am** to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM. The Notice of the Meeting, Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circular dated April 8, 2020 & April 13, 2020 (Collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020. The date of completion of email of the

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2019-20 and login details

Physical Holding

Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN(Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Cardinal Agent Physical Physical

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi 110020) along with letter mentioning folio no. if not registered already.

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address.

DematHolding
Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

hese documents are also available on Company's website www.jaganlamps.com for download by the members. Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Reguirements) Regulations. 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) through their portal www.evotingindia.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e voting period commences on Friday, September 25, 2020 (09:00 am) and ends on Sunday, September 27, 2020 (05:00 pm). No evoting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, olding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 21, 2020, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the **cut off date i.e.** September 21, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at nelpdesk@cdslindia.com or RTA, MAS Services Limited at info@masserv.com. However, if the members are already registered with CDSL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Ms. Mehak Gupta, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 10703 & CP No. 15013), Proprietor M/s Mehak Gupta & Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the letter sent with the Notice of the AGM. Any guery/grievance relating to e-voting may be addressed to Mr. Sandeep Yaday, Company Secretary and Compliance Officer, Jagan Lamps Limited, Narela Piao Manihari Road, Kundli-131028, District-Sonipat, Haryana, Phone: 08814805577, Email: cs@jaganlamps.com. NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, the September

22, 2020 to Monday, the September 28, 2020 (both days inclusive) for the purpose of taking

record of the shareholders at the Annual General Meeting.

Place: Kundli, (Haryana)

financiale

Date : 5th September, 2020

For Jagan Lamps Limited
Sd/Sandeep Yadav
(Company Secretary & Compliance Officer)

OMANSH ENTERPRISES LIMITED
CIN: L21011DL1974PLC241646

Regd. Office: SHOP NO. QD-37, DDA MARKET, PITAMPURA NEW DELHI 110034 E-mail: omanshwork@gmail.com

NOTICE OF 46TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Omansh Enterprises Limited (the "Company") will be held through Video Conference(VC) and other Audio Visual Means (OAVM)on Wednesday 30th September, 2020 at 4.00 P.M, in compliance with circular number 20/2020 dated May 05, 2020 read with Circular numbers 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and all other applicable laws and circular issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the businesses as set forth in Notice of the AGM.

In accordance with the said circulars Notice of 46th Annual General Meeting along with Copy of Annual report for financial year 2019-20 will be sent only through emails to all the Members whose email addresses have duly been registered with the Company/ Depository Participant(s).

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the name in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participants(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share transfer Agent ("RTA"), Skyline Financial Services Pvt. Ltd., D-153-A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi, Delhi, 110020 The Copy of Annual Report along with the Notice of the AGM will be made available on Company's Website www.omanshenterprises.com, website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services Limited(CDSL) at www.evotingindia.com.

The Company will provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which the members holding shares in physical form or the who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, will be provided as part of the notice of the 46TH AGM.

BY THE ORDER OF BOARD OF DIRECTORS FOR OMANSH ENTERPRISES LIMITED

PLACE: NEW DELHI DATE: SEPTEMBER 06, 2020 RAJNEESH THAKUR COMPANY SECRETARY

Sd/-

+ HDFC BANK We understand your world HDFC Bank Ltd. Legal Cell Plot No. 31, Tower - "A", 1st Floor, Najafgarh Industrial Area, Shivaji Marg, Moti Nagar, New Delhi - 110015

"APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 8 (6)] Sale notice for sale of immovable properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of HDFC Bank Ltd. Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 22nd October 2020, for recovery of Rs. 2,45,41,934/- o/s as on 14.09.2018 along with further interest and charges applicable due to the HDFC Bank Ltd. Secured Creditor from MR. MUKESH AGARWAL, MR. LOKESH KUMAR AGARWAL & MR. RAKESH KUMAR AGARWAL. The reserve price will be Rs. 1,12,50,000/- for each property and the earnest money deposit will be Rs. 11,25,000/- for each property.

Short description of the immovable property

PROPERTY NO.-1.

ENTIRE GROUND FLOOR WITHOUT ROOF RIGHT BUILT UP PROPERTY NO. 281, MEASURING 186.67 SQ. YDS., SITUATED IN THE LAYOUT PLAN OF THE JAGRITI NAGAR CHBS LTD., COLONY KNOWN AS JAGRITI ENCLAVE, DELHI, BELONGS TO MR. MUKESH AGGARWAL.

Passang Price. Pp. 1.12.50.000/ EMD Price. Pp. 11.25.000/

Reserve Price – Rs. 1,12,50,000/- EMD Price – Rs. 11,25,000/- PROPERTY NO.-2.

ENTIRE FIRST FLOOR WITHOUT ROOF RIGHT BUILT UP PROPERTY NO. 281, MEASURING 186.67 SQ. YDS., SITUATED IN THE LAYOUT PLAN OF THE JAGRITI NAGAR CHBS LTD., COLONY KNOWN AS JAGRITI ENCLAVE, DELHI, BELONGS TO MR. LOKESH KUMAR AGGARWAL.

Reserve Price – Rs. 1,12,50,000/- EMD Price – Rs. 11,25,000/
For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in H.D.F.C. Bank I.t.d. Secured Creditor's website

HDFC Bank Ltd, Secured Creditor's website. https://www.hdfcbank.com/personal/resources/important-notices

Date: - 06.09.2020 Authorised Officer

Place: - Delhi

HDFC Bank Ltd.

W

WONDER FIBROMATS LIMITED
CIN: L31900DL2009PLC195174

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate,
Phase-III, New Delhi-110020

Email id:- cs@wonderfibromats.com; Website:- www.wonderfibromats.com

Contact No: 011-66058952

NOTICE OF 11^{3H} (ELEVENTH) ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 11th (Eleventh) Annual General meeting ("AGM") or

the Members of the Wonder Fibromats Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday September 28th 2020 at 1:00 PM IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Shareholders at the common venue to transact the businesses as set out in the notice of said 11th AGM which is in compliance with all the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020 and General Circular No.20/2020 dated 5th May 2020, and other applicable circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI (collectively referred to as "Relevant Circulars")

The Notice of the AGM together with the explanatory statement there to under section

102 of the companies Act, 2013 along with Annual Report for the Financial year 2019-20 have been sent to all the shareholders in electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participants. The dispatch of foresaid documents has been completed on Saturday, 05th September 2020.

1. The Notice of the 11th AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 is also

- be available on the company's website at (www.wonderfibromats.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited-Emerge Platform: (www.nseindia.com)and National Securities Depository Limited-("NSDL") (www.evoting@nsdl.com).

 2. In line with the MCA circular and SEBI Circular, Shareholders holding shares in
- demat form and who have not registered their e-mail addresses with the company / RTA or with respective Depository Participants are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants / RTA and Company in order to receive electronic copies of the Annual report / Login Credentials. Since no physical copies of Annual Report will be dispatched to any Shareholder.
- 3. Voting through Electronic Mode :

Members are hereby informed that in accordance with Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Secretarial Standards-2 (SS-2) on General Meeting issued by ICSI and MCA circular and SEBI Circular, the Company is pleased to provide the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior AGM) and e-voting (during the AGM), to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the 11TH AGM.

The Company has appointed Ms. Rubina Vohra, Practicing Company Secretary (Membership no. FCS9277) of M/s. Rubina Vohra & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizers to scrutinize the remote e-voting and e-voting process, in a fairand transparent manner. The instructions for remote e-voting and e-voting are given in the Notice of the AGM. Shareholders are requested to note the following:

- a) The remote e-voting will commence on Friday, September 25, 2020 (9.00 AM IST) and end on Sunday, September 27, 2020 (5.00 PM IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond thesaid date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e. Monday, September 21, 2020 maycast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice of the AGM.
- b) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC / OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently.
 c) The voting rights of the Shareholders (for voting through remote e-voting or
- e-voting at the AGM)shall be in proportion to their share in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on Monday, September 21, 2020 ("Cut-off Date"). A person whose name is recorded in the Register of Shareholders or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Registrar and Share Transfer Agent as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

 d) Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Shareholder of
- the Company after the dispatch of the 11th AGM Notice and holds shares as on the Cut-off Date, may follow the instructions for voting on the resolutions as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. A person who is not a Shareholder as on the Cut-off Date should treat the Notice of AGM for information purposes only. The manner of 'remote e-voting' and 'e-voting' during the AGM, for Shareholders holding shares in dematerialized mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in detail in the Notice of the AGM.

 The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not
- later than 48 (Forty-Eight) hours from the conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website, viz., www.wonderfibromats.com. immediately after their declaration, and will be communicated to NSDL, viz., www.evoting@nsdl.com and National Stock Exchange of India Limited- Emerge Platform.

 In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting facility,

you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evoting@nsdl.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, MUMBAI - 400 013, Contact No. 022-24994545, Email ID: evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors

For M/s Wonder Fibromats Limited Sd/-

Kripank Kumar Singh
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chandigarh
Date: 27th August, 2020



STATE BANK OF INDIA

RACPC-Cum-SARC Faridabad SCO-98, 1st & Second Floor, Sector-16 Market, Faridabad, Ph: 0129-2289222 Fax: 0129-2290222

POSSESSION NOTICE
Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of State Bank of India RACPC-Cum

SARC Faridabad under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with (Rule 3) of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued a demand notice dated 26.05.2020 calling upon the Borrower: Mr. Abhishek Shrivastava S/o Sh. Ajay Shrivastava H. No. 4739, IP Extn III 2nd Floor, Sector-49, Sainik Colony, Faridabad 121001 and Guarantors: (1) Mr Abhishek Shrivastava S/o Sh. Ajay Shrivastava, VPO Ferusha, Dist. Chhapra, Bihar (2) Mr. Abhishek Shrivastava S/o Sh. Ajay Shrivastava H No. 105, G/F Kapashera, NJF Crossing, VPO Samalkha New Delhi 110037 (3) Mr. Abhishek Shrivastava S/o Sh. Ajay Shrivastava, Designation Dance Teacher, Block E C/o Shalom Hills International School, Sushant Lok, Ph. Gurgaon-122002 (4) Mr. Abhishek Shrivastava S/o Sh. Ajay Shrivastava C/o Dance Academy Basement, 995 Sector-4, Gurgaon-122002, to repay the amount mentioned in the notice, being Rs. 34,53,255.00 (Rupees Thirty Four Lac Fifty Three Thousand Two Hundred Fifty Five only) + Future Interest at contractual rate w.e.f. 26.05.2020 together with incidental expenses cost, charges etc. within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower(s)/Guarantor(s) having failed to repay the amount vide Account No. 65192538579, 65192623261 notice is hereby given to the Borrower(s)/Guarantor(s) and the Public in General that. the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on this 04"day of September of the year 2020. The Borrower(s)/Guarantor(s) in particular and the Public in General is hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of State Bank of India for an amount of Rs. 34,53,255,00 (Rupees Thirty Four Lac Fifty Three Thousand Two Hundred Fifty Five only) + Future Interest at contractual rate w.e.f. 26.05,2020 together with incidental expenses cost, charges etc. DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that part and parcel of the property bearing no. 11 No. 4739, IP Extn III, Second Floor, Sainik Colony, Sector-49 measuring 153 Sq Yds. in the name of Abhishek Shrivastava.

Date: 06.09.2020 Authorized Officer

Place: Faridabad

State Bank of India, RACPC-Cum-SARC

Mahaan Foods Limited

Regd. Office: M-19, 1st Floor, M-Block Market, Greater Kailash-II New Delhi - 110048, Tel: 011-43107200, Fax: 011-43107250, E-mail: info@mahaanfoods.com, Website: www.mahaanfoods.com CIN: L15419DL1987PLC350285

NOTICE OF THE 33rd AGM AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 33rdAnnual General Meeting (AGM) of the members of Mahaan Foods Limited (the 'Company') will be held on Monday, September 28, 2020 at 12:00 P.M.IST through Video Conferencing(VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set forth in the Notice calling 33rdAGM, in due compliance of the General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the (MCA). In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on September 5, 2020.

As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administrative) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standard-2. The Company is pleased to provide its Members with the facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice calling 33rdAnnual General Meeting.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on

the cut-off date (September 21, 2020), may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of NSDL ('remote e-voting'). The remote e-voting shall commence on Friday, September 25, 2020 (10:00 a.m. 1ST) and end on Sunday, September 27, 2020 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. IST on September 27, 2020. The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. The Members may kindly refer the Notice calling 33rdAGM for detailed information. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with company writing them at csmfl@mahaanfoods.comto receive copies of the Annual Report 2019-20 along with the Notice of the 33rdAGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC. The members who require technical assistance to access and participate in the meeting through VC may contact the helpline number given in the Notice

Rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer books will remain closed from Thursday, 24thSeptember 2020 to Monday, 28th September 2020 (both days inclusive).

For MahaanFoodsLtd.

STYLAM INDUSTRIES LIMITED

CIN No. L20211CH1991PLC011732

SCO 14, Sector 7-C, Madhya Marg, Chandigarh, 160019

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with

Sd/ Ayushi Vijay Company Secretary

Place: New Delhi Date: 05.09.2020 Company Secretary Memb No.: A55853

Tel: 0172-5021555, Email: cs@stylam.com Website: www.stylam.com NOTICE OF THE 29[™] ANNUAL GENERAL MEETING,

E-VOTING AND BOOK CLOSURE
Annual General Meeting:

Annual General Meeting: NOTICE is hereby given that the Twenty Ninth (29th) Annual General Meeting ('AGM' or

'Meeting') of the Members of Stylam Industries Limited ('the Company') will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 3:00 P.M. (IST) through Video conferencing ('VC') facility / other audio visual means ('OAVM') ONLY, to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), the Company has sent the Notice of the 29th AGM along with the Annual Report 2019-20 on Saturday, September 5, 2020, through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA and SEBI circulars. The Annual Report 2019-20 of the Company, inter alia, containing the Notice of the 29th AGM is available at: https://linkintime.co.in/website/GoGreen/2020/AGM/Stylam Industries Limited/SIL_Annual_Report.pdf

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before as well as during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed InstaVote (http://www.instavote.linkintime.co.in/) for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting | 26th Sept, 2020 & 9:00 AM (IST)

End of remote e-Voting 28th Sept, 2020 & 5.00 PM (IST)

The remote e-Voting module shall be disabled by Service Provider for voting thereafter

and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;
The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up

- equity share capital of the Company as on Tuesday, September 22, 2020 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the AGM.
- c. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request a https://instavote.linkintime.co.in or may contact on toll free number 022-49186175, as provided by Link Intime India Private Limited. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should treat the Notice of the AGM for information purposes only;
- d. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote again.
 Registration of e-mail addresses:

Members who have not registered their email addresses so far, may register their email ids

Private Ltd., www.linkintime.co.in under Investor Services

in the following manner for receiving all communication including annual report, notices circulars etc. from the Company electronically

In case of Physical Holding

*Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India

or Email to delhi@linkintime.co

In case of Demat Holding

*The shareholder may please contact the Depositor
Participant ("DP") and register the email address

Queries / Issues connected with remote e-Voting: Refer FAQs and Instavote e-voting manual available at Instavote-Linkintime.co.in or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or call on 022-49186000

The Members who require technical assistance before / during the Meeting to access and participate in the AGM may contact e-mail to enotices@linkintime.co.in or call on 022-49186178

Book Closure:

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act and the Rules framed there

under, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd September, 2020 to Tuesday, 29th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 29th AGM.

For Stylam Industries Limited

Jagdish Gupta Managing Director DIN: 00115113

Dated: 05.09.2020

Place: NOIDA

New Delhi

THE DELHI FLOUR MILLS CO. LTD.

CIN: U74899DL1916PLC000035 Registered Office: 8377-8381, Roshanara Road, Delhi-110007 Tel: 011-23826445, Fax: 011-23822409, Email: dfm@dfmgroup.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 104" Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 30" day of September, 2020 at 4:00 P.M. at its Regd. Office at 8377-8381, Roshanara Road, Delhi-110007, to transact the businesses as set out in the Notice dated 31" August, 2020. The said Notice convening the AGM along with Annual Report 2019-20 containing Attendance slip and Proxy Form has been dispatched to all the Members at their registered addresses on or before 5" September, 2020.

A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to

attend and vote instead of himself/herself and the proxy need not be a member of

the Company. Proxy Form should be deposited at the registered office of the

Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91(1) of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed

2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 17" September, 2020 to 30" September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By order of the Board

Place: Delhi Date: 5" September, 2020 For The Delhi Flour Mills Co. Ltd. Sd/-(Parul Nakra) Company Secretary

VINAYAK P®LYC®N Internati@nal Ltd.

Registered Office: 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road, Jaipur-302006 Email: investor@vinayakpolycon.com, Website: www.vinayakpolycon.com Phone: 0141-2377007, Fax: 0141-2378830

> NOTICE OF 11TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

 The 11th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Vinayak Polycon International Limited will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Sunday, the 27th September, 2020 at 10:30 a.m. to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of AGM.

2. The Notice of the Meeting, Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2020 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository. The date of completion of email of the notices to the shareholders is 4th September, 2020. The same is also available on the Company's website www.vinayakpolycon.com. Members seeking to inspect documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM can send an email to investor@vinayakpolycon.com. In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow instructions as given in the Notice.

Remote E-Voting: Members holding shares either in Physical or in Dematerialized form, as on the cut-off

date of 20th September, 2020, may cast their vote electronically on the businesses specified in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ("remote evoting"). All the Members are informed that:

The Businesses as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by

electronic means.

ii) The remote e-voting shall commence on 23rd September, 2020 at 10:00 A.M. and ends on 26th September, 2020 at 5:00 P.M.

iii) Cut-off date for voting is 20th September, 2020.
iv) Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. 20th September, 2020, may also obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk@cdslindia.com or RTA, MAS Services Limited at info@masserv.com. However, if the person is already registered with the CDSL for remote e-voting then the existing user ID & password can be used for casting vote.

 v) Members may note that:
 a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting. Once the vote on a resolution is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;

b) The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM;
 c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again; and

 d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM;
 E-voting Notice is available on the Company's website: www.vinayakpolycon.com and

at the E-voting agency's website: www.evotingindia.com

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. Members may also write to the Rashmi Agarwal, Compliance Officer at the investor@vinayakpolycon.com or at 312, Navieevan Complex, 29, Station Road, Jaipur-302006 or call at 91-141-2377007.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, 21st September, 2020 to Sunday, 27th September, 2020 (both days inclusive).

For Vinayak Polycon International Limited, Sd/-

Place: Jaipur Date: 05.09.2020 Rashmi Agarwal (Company Secretary and Compliance Officer)
Membership No.: A39114

IO SYSTEM LIMITED

Regd. Office: Global Knowledge Park, 19A & 19B, Sector-125,
Noida, Uttar Pradesh-201301 Ph.: +91-120-3355131
Website: www.iosystem.co.in, E-mail: iosystemItd@gmail.com

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION NOTICE is hereby given that the 32ND Annual General Meeting ('AGM') of the members of IO SYSTEM LIMITED will be held through Video

Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Sunday, the 27th September, 2020 at 10.30 am to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM. The Notice of the Meeting, Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository. The date of completion of email of the notices to the shareholders is 4th September, 2020.

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2019-20 and login details for e-voting.

Physical Holding: Send a request to Registrar and Transfer Agents of the

Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA

(i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020) along with letter mentioning folio no. if not registered already. **Demat Holding:** Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP.

These documents are also available on Company's website

www.iosystem.co.in for download by the members. Notice is hereby given in

compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) through their portal www.evotingindia.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Thursday, September 24, 2020 (09:00 am) and ends on Saturday, September 26, 2020 (05:00 pm). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cutoff date of September 20, 2020, may cast their votes by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 20, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk@cdslindia.com or RTA, MAS Services Limited at info@masserv.com. However, if the members are already registered with CDSL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who nave cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Mr. Varun Singhal, Chartered Accountant (FRN 012704C & M.No. 520560), Partner, RBAS & Associates, Chartered Accountants, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the letter sent with the Notice of the AGM. Any query/grievance relating to e-voting may be addressed to Mr. Dinkar Sharma, Company Secretary & Compliance Officer, IO System Limited, Plot No.19A & 19B, Sector-125, NOIDA-201 301 (U.P), Phone: 0120-3355131, Email: josystemltd@gmail.com. NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 that the Register of the Members and Share Transfer Books

of the Company will remain closed from Monday, the September 21, 2020 to

Sunday, the September 27, 2020 (both days inclusive) for the purpose of

taking record of the shareholders at the Annual General Meeting.

For **IO SYSTEM LIMITED,**Sel-

Arun Seth Director DIN: 00007895

Place: New Delhi

Date: 05.09.2020

सदस्यता सं. एसीएस30581

भारतीय और रूसी नौसेना ने किया साझा सैन्य अभ्यास

नई दिल्ली, 5 सितंबर (भाषा)।

भारतीय और रूसी नौसेना ने अपने अभियान समन्वय को और अधिक बढ़ाने के लिए बंगाल की खाड़ी में लगातार दूसरे दिन शनिवार को 'इंद्र' नौसेना अभ्यास किया। अधिकारियों ने यह जानकारी दी।

यह नौसेना अभ्यास ऐसे समय में किया जा रहा है, जब पूर्वी लद्दाख में चीन के साथ सीमा पर तनाव बढ़ने के मद्देनजर हिंद महासागर में भारत अपने जंगी जहाजों की तैनाती बढ़ा रहा है।

हिंद महासागर देश के सामरिक हितों के लिए बहुत ही महत्वपूर्ण है। अधिकारियों ने बताया कि विमान रोधी अभ्यास,

(https://www.bseindia.com) पर संपर्क करें ।

हेलिकॉप्टर अभियान, करतबबाजी और एक जहाज से दूसरे जहाज पर विमानों का जाना, जैसे सैन्य अभ्यास द्विवार्षिक भारत-रूस इंद्र नौसेना अभ्यास के 11 वें सत्र के तहत किए गए।

भारतीय नौसेना के प्रवक्ता कमांडर विवेक मधवाल ने कहा. 'यह अभ्यास दोनों नौसेनाओं के बीच दीर्घकालीन सामरिक साझेदारी का प्रतीक है।' रूसी नौसेना ने समुद्री अभ्यास में विध्वंसक पोत एडमिरल विनोग्रादोव और एडमिरल त्रिबृत आदि तैनात किए। वहीं, भारतीय नौसेना का प्रतिनिधित्व दिशानिर्देशित मिसाइल विध्वंसक रणविजय और फ्लीट टैंकर शक्ति

व उसके हेलीकॉप्टरों ने किया।

ऑस्कर ग्लोबल लिमिटेड CIN-L51909DL1990PLC041701 पंजी. कार्यालय: 1/22, दूसरा तल, आसफ

अली रोड, नई दिल्ली-110002 Website:www.oscar-global.net,

टेली.नं.: 9810337978 Email: oscar@oscar-global.com

सेबी (सूचीयन दात्यिव तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 14 सितम्बर, 2020 को आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों मे 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलॉन अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर उसे अभिलेख में लिये जाएंगे।

उक्त सचना तथा वित्तीय परिणामों की प्रति कम्पर्न की वेबसाईट www.oscarglobal.net तथ www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। ऑस्कर ग्लोबल लिमिटेड के लिख

(करण कणिका वर्मा अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशव तिथि: 5.2.2020

GOGIA CAPITAL SERVICES LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC059674 Regd. Office: 100A/1 Right wing, the capital court ground floor, Shopping centre, Munirka-III New Delhi 110067 E-mail: accounts@gogiacap.com Website: www.gogiacap.com NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Tuesday 15th September, 2020 at 3.30 pm at its registered office to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the first Quarter ended on 30th June, 2020 and any other matter with the permission of the chair.

The said notice can be accessed on the website of the company www.gogiacap.com and may also be accessed on the stock exchange website at www.bse.com

For Gogia Capital Services Limited

जगन लैम्प्स लिमिटेड

CIN: L31501HR1993PLC033993

पंजी. कार्यालयः नरेला पिआऊ मणिहारी रोड, कुण्डली, जिला सोनीपत - 131028, हरियाणा टेली: + 91 88148-05077, ईमेल: cs@jaganlamps.com, वेबः www.Jaganlamps.com

28वीं वार्षिक साधारण सभा, पुस्तक बंद होने तथा रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सुचना एतदहारा सचित किया जाता है कि जंगन लैम्प्स लिमिटेंड के सदस्यों की 28वीं वार्षिक साधारण सभा ('एजीएम') सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 को 11.30 पूर्वा. में विडियो कान्फेंसिंग (''वीसी'') /ऑडियो विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') द्वारा आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण तथा विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। सभा की सचना, 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्त वर्ष के वार्षिक रिपोर्ट तथा रिमोट ई-वोटिंग के विवरण इलेक्ट्रानिक पद्धित में एसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी /आरटीए ' डिपॉजिटरी के पास कार्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सर्क्युलर तिथि 5 मई, 2020 के साथ पठित सर्क्युलर तिथि 8 अप्रैल, 2020 एवं 13 अप्रैल, 2020 (सामृहिक रूप में 'एमसीए सक्युलर्स' वर्णित) तथा सेबी सर्क्युलर तिथि 12 मई, 2020 के अनुसार पंजीकृत है। शेयरधारकों को सुचना का ईमेल भेजने की पूर्णता तिथि 5 सितम्बर, 2020 है। यदि अपने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं तो कृपया एफआई 2019-20 का वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग के लिये लॉगिन विवरणों को प्राप्त करने के लिये अपने ई-मेल आईडी के पंजीकरण के लिये निम्न निर्देशों का पालन करें:

भौतिक धारिता ई-मेल के पंजीकरण के लिये फोलियो नम्बर, शेयरधारका का नाम, शेयर प्रमाण की स्कैन की गई प्रति (फ्रण्ट तथा बैक), पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) को उपलब्ध कराते हुए info@masserv.com पर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट्स एमएए सर्विसेज लिमिटेड के अनुरोध भेजें।

कपया अपने फोलियो नं. का उल्लेख करते हुए पत्र के साथ हमारे आरटीएआई.ई.एमएएस सर्विसेज लिमिटेड टी-34, 2रा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली- 110020 के पास मुल निरस्त चैक से साथ अपन बैंक का विवरण भेजें (यदि वह पहले से पंजीकत नहीं हो)

डीमैट धारिता किपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपी) से सम्पर्क करें तथा डीपी की सलाह के अनुसार अपना ई-मेल पत कृपया कम्पनी द्वारा यदि घोषित होता है, एनसीएच द्वारा लाभांश के भुगतान के लिये अपने डीपी के पास अपना बैंक

ये दस्तावेज सदस्यों द्वारा डाउनलोड के लिये कम्पनी की वेबसाईट www.jaganlamps.com पर र्भ उपलब्ध है। कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा-संशोधित तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी ने इलेक्ट्रानिक रूप से मतदान करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिये उनकी पोर्टल www.evotingindia.com के द्वारा सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडी एसएल) द्वारा सभी व्यवसायों को निष्पादित करने के लिये ई-वोटिंग की सविधा प्रदान की है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 25 सितम्बर, 2020 को (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा रविवार, 27 सितम्बर, 2020 को (5.00 बजे)अप. में बंद होगी।

उक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी। इस अवधि के दौरान 21 सितम्बर, 2020 की कट-ऑफ तिथि को भौतिक पद्धति या डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर सकते हैं। यदि कोई व्यक्ति सचना का प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट–ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितम्बर, 2020 को शेयर धारित करते हैं, वे helpdesk@cdslindia.com पर अथवा info@masserv.com. पर आरटीए, एमएएस सर्विसेस लिमिटेड के पास अनरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिये सीडीएसएल में पहले से ही पंजीकत हैं तो अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग निष्किय कर दी जायेगा। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक वार मतदान कर देने के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनमति नहीं दी जायेगी। एजीएम में ई–वोटिंग की सुविधा उपलब्ध होगी तथा ऐसे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पूर्व रिमोट ई–वोटिंग द्वारा अपना मतदान किये हों वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से मतदान के लिये अधिकृत नहीं होंगे। सुश्री महक गुप्ता, कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 10703 एवं सीपी नं. 15013), प्रॉप्राईटर मै. महक गुप्ता एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्नेट्रीज को ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिये पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम सुचना के साथ भेजी गई पत्र में शामिल है। ई-वोटिंग-संबंधी कोई भी प्रश्न/जिज्ञासाऐं श्री संदीप यादव, कम्पनी सचित एवं अनुपालन अधिकारी, जगन लैम्प्स लिमिटेड, नरेला पियाऊ, मणिहारी रोड, कुण्डली,- 131028, जिला सोनीपत, हरियाणा, फोनः 08814805577, ईमेलः

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (सुचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियम 42 के अनुपालन में एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्ट्रार तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें मंगलवार, 22 सितम्बर, 2020 से सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिक साधारण सभा में शेयरधारकों का अभिलेख प्राप्त करने के उद्देश्य से बदं रहेंगे।

cs@jaganlamps.com.को संबोधित की जा सकती है।

स्थानः कुण्डली (हरियाणा)

तिथि: 5 सितम्बर, 2020

जगन लैम्प्स लिमिटेड के लिये

संदीप यादव (कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

SHALIMAR

शालीमार पेन्ट्स लिमिटेड

CIN: L24222HR1902PLC065611

पंजीकृत कार्यालयः स्टेनलैस सेंटर, चौथा तल, प्लाट नं. 50, सेक्टर-32, गुरुग्राम, हरियाणा-122001 वेबसाइटः www.shalimarpaints.com, ई-मेलः askus@shalimarpaints.com

एतदहारा सचना दो जाती है कि **शालामार पेटस लिमिटेड** ("कंपनि") की 11**8वीं वार्षिक सामान्य बेठक (एजाएम**) कारपरिट मामली के म ("एमसीए परिपत्रों") के द्वारा जारी किए गए क्रमशः सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 (दिनांक 8 अप्रैल, 2020) , सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 (दिनांक 13 अप्रैल, 2020), सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 (दिनांक 5 मई, 2020), और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ("सेबी परिपत्रों") द्वारा जार्र परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई. 2020 के साथ पठित सेबी (आपत्तियों के सचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं विनियमों, 2015 (सूचीकरण विनियमों) तथा कंपनी एक्ट, 2013 और इसके अधीन बनाए गए नियमों के सभी लागू प्रावधानों की अनुपालना में एजीएम सचना में निर्धारित व्यापार को परा करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक परिस्थिति के बिना 29 सितंबर, 2020 को अपराह्न 12.30 बजे आयोजित की जाएगी।

वार्षिक सामान्य बैठक और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के साथ पढ़े गए उक्त एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां 04 सितंबर, 2020 को सदस्यों को भेजी गई हैं, जिनका ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(ओं) के साथ पंजीकत हैं।

कपया ध्यान दें कि 118 वें एजीएम और सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट के नोटिस की भौतिक प्रति भेजने वाली आवश्यकता को एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के साथ समाप्त कर दिया गया है। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी www.shalimarpaints.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया क्रमशः www.bseindia.com औ www.nseindia.com, जहाँ कंपनी के शेयर सुचीबद्ध है, पर भी उपलब्ध होगी।

सदस्य, जो भौतिक रूप में शेयरधारक हैं और उनके ई-मेल पते कंपनी/उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत नहीं हैं, से अनरोध है कि व एजीएम सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट 2019–20 को प्राप्त करने के लिए सदस्य अपने नाम, पूरा पता, फोलियो नंबर, पेन कार्ड की स्व–सत्यापित स्केन्ड कॉपी और पते के प्रमाण के समर्थन में निम्नलिखित दस्तावेज में से किसी एक की स्व-सत्यापित स्केन्ड कॉपी जैसे आधार कार्ड, डाइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट, यूटिलिटी बिल या कोई अन्य सरकारी दस्तावेज कंपनी askus@shalimarpaints.com के साथ पंजीकृत ई-मेल से पते जल्द से जल्द विधिवत हस्ताक्षरित पत्र की स्केन कॉपी भेजकर पंजीकृत करें। इलेक्ट्रॉनिक/डीमैट रूप में शेयरधारक अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना ईमेल पत

एजीएम के नोटिस में तरीके के बारे में निर्देश शामिल हैं, जिस तरह से शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के समय ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं और वीडियो कॉन्फ्रेंस वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं।

कटऑफ डेट यानी 22 सितंबर, 2020 तक भौतिक रूप से या डिमैटरीकृत रूप में, शेयर रखने वाले सदस्य, सीडीएसएल के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित किए गए अनुसार सामान्य तथा विशेष व्यापार पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि:

एजीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को इलेक्टॉनिक माध्यमों से मतदान के माध्यम से लेन-देन किया जाएगा.

रिमोट ई-वोटिंग 26 सितंबर, 2020 को सुबह 10:00 बजे शुरू होगा और रिमोट ई-वोटिंग 28 सितंबर, 2020 को शाम 05.00 बजे समाप्त होगा। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से या एजीएम में वोटिंग की पात्रता निर्धारित करने की कटऑफ तिथि 22 सितंबर, 2020 है और जो व्यक्ति कट-ऑफ तारीख पर सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना समझना चाहिए;

कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ डेट यानी 22 सितंबर, 2020 तक बैठक की सूचना भेजने और शेयर रखने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है, वह ईमेल beetalrta@gmail.com पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, एक व्यक्ति जो ई-वोटिंग के लिए पहले से ही बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के साथ पंजीकृत है, तो वोट डालने के लिए मौजुदा युजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों को प्राप्त करता है और एजीएम के नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और शेयर और वोट के लिए पात्रता रखता है, एजीएम के नोटिस में दिए अनुसार लॉगिन आईडी और पासवर्ड बनाने के लिए प्रक्रिया का पालन कर सकता है। यदि ऐसा कोई व्यक्ति पहले से ही सीडीएसएल के साथ ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है:

श्री नवीन श्री पांडे. प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए संवीक्षक के रूप में नियक्त

सदस्य नोट कर सकते हैं किः क) रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को मतदान के लिए पूर्वोक्त तिथि और समय के बाद अक्षम कर दिया जाएगा और एक बार जब किसी प्रस्ताव पर वोट सदस्य द्वारा डाला जाता है, तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमित नहीं दी जाएगी; ख) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग से अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे: ग्र इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी: और घ) एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तारीख को सदस्ये के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज किया गया है, केवल वह एजीएम में ई-वोटिंग की सविधा के साथ-साथ रिमोट ई- वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।

यदि आपको ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग और एजीएम में भाग लेने के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("एफएक्युज़") को देख सकते हैं और www.evotingindia.com पर हेल्प सैक्शन के अंतर्गत ई-वोटिंग मैनुअल उपलब्ध है य helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें या श्री नितिन कंदर (022-23058738) या श्री महबब लखानी (022-23058543) या श्री

राकेश दलवी (022-23058542) से संपर्क करें।

सुचीकरण विनियमों के विनियम 42 और अधिनियम तथा उसके अधीन बनाए गए नियमों की धारा 91 के अनुवर्ती सुचना दी जाती है कि सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर अंतरण बुक्स 23 सितंबर, 2020 से 29 सितंबर, 2020 (दोनो दिनों को मिलाकर) को बंद रहेगी। बाड क आदशानर (गौतम) कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी दिनांक: 04 सितंबर, 2020

: नई दिल्ली ललित शर्मा Place: Delhi SATISH GOGIA दिनांक : 03 सितंबर, 2020 कंपनी सचीव Date: 05.09.2020 Managing Director भारताय स्टंट बेक DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, DEHRADUN आरएसीपीसी-कम-एसएआरसी फरीदाबाद **Government** of India, Ministry of Finance,

बोर्ड की आज्ञानुसार

कृते इंडियाबुल्स वेन्चर्स लिमिटेड

एससीओ-98, 1 ला एवं दुसरा तल, सेक्टर-16, मार्केट, फरीदाबाद फोनः 0129-2289222, फैक्सः 0129-2290222 जैसा कि, वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 वे

इंडियाबल्स वेन्चर्स लिमिटेड

CIN:L74999DL1995PLC069631

पंजीकृत कार्यालय: एम-62 और 63, पहली मंज़िल, कनॉट प्लेस नई दिल्ली - 110001

फोन: 0124-6681199, फैक्स: 0124-6681240, ई- मेल: helpdesk@indiabulls.com,

वेबसाईट: www.indiabullsventures.com

सुचना

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियम, 2015

के विनियम 47 के अनुसार एत्दद्वारा सूचित किया जाता है कि जून 30, 2020 को समाप्त हुई तिमाही के

लिए. **इंडियाबल्स वेन्चर्स लिमिटेड** (कंपनी) के अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और संयक्त वित्तीय परिणामों

पर विचार और स्वीकृति हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार दिनांक 9 सितंबर, 2020 को

कपया अधिक जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाईट (www.indiabullsventures.com) या

नेशनल स्टॉक एक्सचंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (https://www.nseindia.com) या बीएसई लिमिटेड

अंतर्गत भारतीय स्टेट बैंक, आरएसीपीसी-कम-एसएआरसी, फरीदाबाद के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथ प्रतिभति हित (प्रवर्तन) नियमावली. 2002 के (नियम 3) के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सचना तिथि 26.5.2020 जारी कर ऋणधारक श्री अभिशेक श्रीवास्तव पुत्र श्री अजय श्रीवास्तव, एच.नं. 4739, आईपी एक्स्टें. III, 2रा तल, सेक्टर-49, सैनिक कॉलोनी, फरीदाबाद-121001 तथा गारन्टरों: 1) श्री अभिशेक श्रीवास्तव, पुत्र श्री अजय श्रीवास्तव, वीपीओ फेरुशा, जिला छपड़ा, विहार 2) श्री अभिशेक श्रीवास्तव, पुत्र श्री अजय श्रीवास्तव, एच.नं. 105, जी/एफ कापसहेड़ा, एनजेएफ क्रॉसिंग, वीपीओ समलखा, नई दिल्ली-110037, 3) श्री अभिशेक श्री वास्तव, पुत्र श्री अजय श्रीवास्वत पद नामः नृत्य शिक्षक, ब्लॉक ई, सी/ओ शलुम हिल्स इन्टरनेशल स्कुल, सुशांत लोक, फेज-I, गुड़गाँव-122002, 4) श्री अभिशेक श्री वास्तव, पुत्र श्री अजय श्रीवास्वत सी/ओ डांस अकादमी, वेस्मेन्ट, 995, सेक्टर-4, गुड़गाँव-122002 को सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 3453255.00 (रुपये चौंतीस लाख तिड़ेपन हजार दो सौ पचपन मात्र)+26.5.2020 से अनुबंधित दर पर आगे का ब्याज तथा अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि वापस लौटाने का निर्देश दिया था। खाता सं. 65192538579 के द्वारा ऋणधारक/गारन्टर इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्द्वारा ऋणधारक/गारन्टरों तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज, 4 सितम्बर 2020 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतद्द्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय रु. 3453255.00 (रुपये चौतीस लाख तिड़ेपन

हजार दो सौ पचपन मात्र)+26.5.2020 से अनुबंधित दर पर आगे का ब्याज तथा अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि के लिये भारतीय स्टेट बैंक के चार्ज के अधीन होगा। अचल सम्पत्ति का विवरण

अभिशेक श्रीवास्तव के नाम में सम्पत्ति सं. 11 नं. 4739, आई पी एक्स्टें III, दूसरा तल, सैनिक कॉलोनी, सेक्टर-49, माप 153 वर्ग यार्डस का सभी भाग तथा हिस्सा

तिथि: 06.09.2020 प्राधिकृत अधिकारी स्थानः फरीदाबाद भारतीय स्टेट बैंक, आरएसीपीसी-कम-एसएआरर्स

ासस्टम लिमिटेड सीआईएन: L65921UP1987PLC008764

पंजीकृत कार्यालयः ग्लोबल नॉलेज पार्क, 19ए एवं 19बी, सेक्टर-125 नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301, दूरभाष: +91-120-3355131

32वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग

वेबसाइटः www.iosystem.co.in, ई-मेलः iosystemltd@gmail.com

सूचना की सूचना

एतद्वारा सुचित किया जाता है कि एजीएम में निर्धारित सामान्य एवं विशिष्ट प्रकार्य पर लेन-देन के लिए आईओ सिस्टम लिमिटेड के सदस्यों की 32वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') रविवार, 27 सितम्बर, 2020 को 10.30 बजे प्रातः वीडियो कांफ्रेंसिंग (''वीसी'')/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (''ओएवीएम'') के माध्यम से आयोजित की जायेगी। बैठक की सुचना, 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्त वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट तथा रिमोट ई-वोटिंग विवरण उन सभी सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजे जा चुके हैं जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। शेयरधारकों के पास सूचना ई-मेल करने की पूर्णता की तिथि 4 सितम्बर, 2020 है यदि आप का ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है तो कृपया वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग हेतु लॉगिन आईडी प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत कराने हेतु निम्नलिखित निर्देशों का अनुपालन करें।

भौतिक धारिता : ई-मेल पता पंजीकृत कराने हेतु कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट मास सर्विसेज लिमिटेड के पास फोलियो नम्बर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन्ड प्रिति (आगे तथा पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन्ड प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन्ड प्रति) उपलब्ध कराते हुए info@masserv.com पर ई-मेल करें कृपया हमारे आरटीए (मास सर्विसेज लिमिटेड, टी-34 फ्लोर, ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-II. नई दिल्ली-110020) के पास मुल कैंसिल चेक के साथ अपना बैंक विवरण भेजें और पहले

से पंजीकृत नहीं हैं तो फोलियों नं. सहित पत्र भेजें। डीमैट धारिता : कृपया अपने डिपॉजिटरी भागीदार (डीपी) से सम्पर्क करें और डीपी द्वारा निर्देशित

प्रक्रिया के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करायें। सदस्यों द्वारा डाउनलोड करने हेतु ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.iosystem.co.in

पर उपलब्ध हैं। एतद्वारा सूचना दी जाती है कि यथा संशोधित कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन मे कम्पनी सदस्यों द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने हेतु सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा उसके पोर्टल www.evotingindia.com के माध्यम से समस्त प्रकार्य के लेन-देन हेतु ई-वोटिंग सुविधा प्रस्तावित करती है। रिमोट ई-वोटिंग अविध बृहरपतिवार, 24 सितम्बर, 2020 (9.00 बजे पूर्वा.) प्रारम्भ होगी और शनिवार, 26 सितम्बर, 2020 (5.00 बजे अप.) समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के उपरान्त ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी जायेगी। इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि 20 सितम्बर, 2020 तक भौतिक य अभौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। कोई व्यक्ति जो शेयर अर्जित करता है और सूचना भेजे जाने के उपरान्त कम्पर्न का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात 20 सितम्बर, 2020 तक शेयर धारण करत है वह helndesk@cdslindia.com पर या आरटीए, मास सर्विसेज लिमिटेड के पास info@masserv.com पर निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है हालाँकि यदि सदस्य रिमोट ई-वोटिंग हेतु सीडीएसएल के साथ पहले से ही पंजीकृत है तो वह अपना मतदान करने के लिए वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है। इसके पश्चात ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। सदस्य संकल्प पर द्वार एक बार मतदान कर लेने के उपरान्त बाद में उसे परिवर्तित करने की अनुमति नहीं दी जायेगी ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध करायी जायेगी और जिन सदस्यों ने रिमोट ई–वोटिंग के माध्यम से एजीएम से पूर्व मतदान कर लिया है वे एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं किन्तु वे दुबारा मतदान नहीं कर सकते हैं। ई-वोटिंग प्रक्रिया की समीक्षा के लिए श्री वरुण सिंघल, चार्टर्ड एकाउंटेंट (एफआरएन 012704C तथा सदस्यता सं. 520560), साझेदार आरबीएएस एण्ड एसोसिएट्स, चार्टर्ड एकाउन्टेंट्स को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी पूछताछ के सम्पर्क करें : श्री दिनकर शर्मा, कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी, आईओ सिस्टम लिमिटेड, प्लॉट नं. 19ए एवं 19बी, सेक्टर-125, नोएडा-201301 (उ.प्र.), दुरभाषः 0120-3355131, ई-मेलः losystemltd@gmail.com. एतद्वार कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम 2015 के विनियम 42 के अनुसार वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के रिकार्ड लेने के उद्देश्य से सदस्यों को रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तरण पुस्तिका सोमवार, 21 सितम्बर, 2020 से रविवार, 2020 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेगी

कृते आईओ सिस्टम लिमिटेड

अरुण सेठ डीआईएनः ००००७८९५

(Department of Financial Services) 2nd Floor, Paras Tower, Mazra, Saharanpur Road, Dehradun, UK. 248171

PUBLICATION NOTICE IN O.A. No. 102 OF 2020 SUMMONS UNDER SUB-SECTION (4) OF SECTION 19 OF THE RECOVERY OF

DEBTS AND BANKRUPTCY ACT, 1993, READ W1THSUB-RULE (2A) OF RULE 5 OF THE DEBT RECOVERY TRIBUNAL (PROCEDURE) RULES, 1993 AS AMENDED FROM TIME TO TIME) Dy. No. 374

Jammu and Kashmir Bank Ltd. V/s M/s Ayana Traders & Ors. To, 1. M/s Ayana Traders, H.No. 3/1821, MGM School, Road, Janak Nagar, Near Soap Factory, Saharanpur, U.P.

2. Kahkashan, W/o Mohd. Nihal, R/o H.No. 3/1797, Near Aman Dairy, Janak Nagar, Saharanpur, UP

3. Hohd. Nihal, S/o Mohd. Kamman, R/o H. No. 3/1821, Janak Nagar, Near Soap Factory, Saharanpur, U.P.

Whereas the above named Applicant Bank has instituted **OA** No. 102 of 2020 against you for recovery of debts of Rs. 80,70,469.53/in which Hon'ble Tribunal was pleased to issue Summons/Notice U/s 19(4) of the Recovery of Debts and Bankruptcy Act, 1993 and was listed before the Hon'ble Presiding Officer on 01.09.2020. Whereas, it has been shown to the satisfaction of the Tribunal

that it is not possible to serve you in ordinary way. Therefore, this notice is given by way of this publication directing you to appear in person or through your duly authorized agent or legal practitioner before the Tribunal on **14.10.2020**. Further, you are required to show cause as to why the relief(s) prayed for in OA should not be granted and to file reply, if any, in your defence in a ,paper book form in sets and produce all the documents and affidavits under which your defence or claim for set off, counter claim, in this Tribunal personally or through your duly authorized agent or legal practitioner within 30 days from the date of the publication

Take notice that in case of default of your appearance on the specified day and time before the Tribunal, the case shall be heard and decided in your absence

NOTE: For appearance in person or through legal representative on the next date of hearing through V.C., contact the Registrar on Mobile No.95600-72676 or through e-mail on the official e-mail ID of the DRT registrar-drtddn@gov.in, at least three days in advance along-with details of e-mail ID as well as whatsapp enabled mobile number. So that V.C. link could be provided in advance to participate in the hearing through V.C,

Given under my hand and seal Tribunal of this the 02nd day of September, 2020.

By order of Tribunal Registrar **Debts Recovery Tribunal, Dehradun** (M) 95600-72676(0) 0135-2720854

अचल

बिक्री

सूचना

कनाटका बक सम्पत्ति की

प्रधान कार्यालय : मॅगल्स - 575 002 CIN : L85110KA1924PLC001128 आस्ति वसूली प्रबंधन शाखा 8-बी, प्रथम तल, राजेंद्र पार्क, पूसा रोठ, नई दिल्ली --110060 फोनः 011-25813466, मो.: 8319891680 ई-गेल : delhiarm@ktkbank.com, वेव : www.karnatakabank.com

वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभितकरण एवं पनिर्निर्माण तथा प्रतिभित हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के साथ पठित प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8 (6) के प्रावधान के अंतर्गत अचल परिसम्पत्तियों की बिक्री के लिये ई-नीलामी बिक्री सूचना एतदद्वारा आम जनता तथा विशेष रूप से ऋणधारक (कों) तथा गारन्टर (रों) को सूचित किया जाता है कि प्रतिभृत क्रेडीटर के पास गिरवी/ चार्ज्ड नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति जिसका कर्णाटका बैंक लि., (अग्रणी बैक) के साथ कंसोर्टियम सदस्य बैंकों जैसे 1) आईसीआईसीआई बैंक, 2) एचडीएफसी बैंक, 3) भारतीय स्टेट बैंक, 4) आरबीएल बैंक लि., प्रतिभृत क्रेडीटर के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा

1) मै. दिल्ली कन्ट्रोल डिवायसेस प्रा.लि., के-185/2, बेस्मेन्ट, सूर्या प्लाजा, न्यू फ्रैंड्स कॉलोनी, दिल्ली- 110065, फैक्ट्री का पताः i) सी-22/23, सेक्टर-4, नोएडा, उत्तर प्रदेश राज्य- 201301, ii) ए-42, सेक्टर-58, नोएडा, उत्तर प्रदेश राज्य- 201301, iii) ए-43, सेक्टर-59, नोएडा, उत्तर प्रदेश राज्य- 201301, iv) सिडकुल, हरिद्वार, उत्तराखंड राज्य- 249403, v) 45 एमयूपी-1, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश राज्य- 201308, 2) श्री धरम पाल गुप्ता, पुत्र श्री पूरण चन्द गुप्ता, बी-396, न्यू ै फ्रैंड्स कॉलोनी, दिल्ली- 110025, 3) श्रीमती रेखा गुप्ता, पत्नी श्री धरम पाल गुप्ता, बी-396, न्यू 🕏 फ्रैंड्स कॉलोनी, दिल्ली- 110025, 4) श्री आशीष गुप्ता, पुत्र श्री धरम पाल गुप्ता, बी-396, न्यू फ्रैंड्स कॉलोनी, दिल्ली- 110025, जो ऋणधारक/ गारन्टर्स/ सह-देनदार है, से कर्णाटका बैंक लि. (अग्रणी बैक) तथा अन्य कंसोर्टियम सदस्य बैंकों अर्थात 1) आईसीआईसीआई बैंक, 2) एचडीएफसी बैंक, 3) भारतीय स्टेट बैंक, 4) आरबीएल बैंक लि., प्रतिभूत क्रेडीटरों के बकाये विभिन्न ऋण खाताओं के अंतर्गत 1.10.2019 से आगे का ब्याज तथा लागतों के साथ रु. 204.06 करोड़ (रुपये दो सौ चार करोड़ छः लाख मात्र) की कंसोर्टियम सदस्य बैंकों की कुल राशि की वसूली के लिये 29.9.2020 को ''जैसा है जहां है'', ''जो भी जैसा है'' तथा ''जो कुछ भी वहां है'' आधार

(रुपये आठ करोड पच्चीस लाख मात्र)

नई दिल्ली में स्थित आवासीय सम्पत्ति सं. बी-396, माप 296.20 वर्ग यार्ड्स। चौहद्दीः पूर्वः 15' चौड़ा सर्विस लेन, पश्चिमः 45' चौड़ा रोड, उत्तरः सम्पत्ति सं. बी-395, दक्षिणः सम्पत्ति सं. बी-397 जमा/ प्रस्तुत की जाने वाली धरोहर राशिः रु. 82,50,000/- (रुपये बयासी लाख पचास हजार मात्र) (ऋणधारकों/ मार्टगैजरों का ध्यान प्रतिभृत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है।) (इस सूचना को ऋणधारकों/ गारन्टरों के लिए प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन नियमावली-2002 के नियम (9) के उप-नियम (1) के अंतर्गत) सूचना भी मानी जाए।)

बिक्री के विस्तृत नियमों एवं शर्तों के लिए कृपया कर्णाटका बैंक की वेबसाईट में दी गई लिंक अर्थात् www.karnatakabank.com पर शीर्ष ''बिक्री के लिए गिरवी परिसम्पत्तियां'' देखें।

विस्तार के साथ पोर्टलः https://bankauctions.in पर किया जाएगा। इच्छुक बोलीदाता को https://bankauctions.in पर अपना नाम निःशुल्क पंजीकृत कराना होगा तथा मै. 4 क्लोजर, फ्लैट नं. 102, प्लॉट नं. 20, अमरथुआ अपार्टमेंट्स, मोती नगर, हैदराबाद-500018, सम्पर्क नं. 040-23836405, मोबाईल 8142000809, ईमेलः vikas@bankauctions.in तथा info@bankauctions.in से ई-नीलामी (अनुमानतः 28.09.2020 को) पर ऑन लाइन प्रशिक्षण प्राप्त करना होगा।

कर्णाटका बैंक लि. के लिये मुख्य प्रबंधक एवं प्राधिकृत अधिकारी



स्थानः गुरुग्रम

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्रशासनिक भवन, कोचीन शिपयार्ड परिसर, पेरुमानूर, कोची - 682015 दूरभाष: 0484 2501306, फैक्स: 0484 2370897, वेबसाइट : www.cochinshipyard.com; CIN: L63032KL1972GOI002414

48 वीं वार्षिक आम वैठक की सूचना

सूचना एतद्वारा दी जाती है कि कंपनी की 48वीं वार्षिक आम बैठक दिनांक 29 सितंबर 2020, मंगलवार को पूर्वहन 11.00 बजे, आईएसटी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडिया विश्अल तरीके ('ओएवीएम') से आयोजित की जाएगी, जो परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल 2020 और परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 (सम्मिलित रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई 2020 के साथ पढित निगमित मामलों के मंत्रालय के दिनांक 05 मई 2020 के परिपत्र संख्या 20/2020 के अनुपालन में वार्षिक आम बैठक के नोटिस में निर्धारितानुसार व्यापार के प्रबंधन केलिए है।

उपरोक्त एमसीए और सेबी परिपत्र के अनुपालन में, कंपनी ने वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 के साथ वार्षिक आम बैठक के नोटिस को उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा विधिवत भेजा है, जिनका ई-मेल आईडी रजिस्ट्रार और शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए)/डिपॉज़िटरी के साथ पंजीकृत हैं। ई-मेल के माध्यम से उक्त प्रेषण सितंबर 05, 2020 को पूरा हो चुका है। सदस्य नोट करें कि नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 कंपनी की वेबसाइट www.cochinshipyard.com स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज आफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। वार्षिक आम बैठक की सूचना सीडीएसएल की वेबसाइट <u>www.evotingindia.com</u> पर भी प्रसारित किया जाता है। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते हैं। वार्षिक आम बैठक में शामिल होने के अनुदेश वार्षिक आम बैठक के नोटिस में दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम के ज़रिए बैठक में भाग लेनेवाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत निर्दिष्ट संख्या की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा

जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि यदि उनके द्वारा संभाले गए शेयर इलेक्ट्रोनिक रूप में हो वे अपने निक्षेपागार प्रतिभागी (डीपी) के साथ पंजीकृत करें और यदि शेयर उनके द्वारा प्रत्यक्ष रूप से रखे गए है, तो कंपनी रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) यानी, लिंक इन टाईम इंडिया प्राइवट लिमिटेड के साथ पंजीकृत करें। सदस्यों, जो इलेक्ट्रॉनिक/प्रत्यक्ष रूप में शेयरों को संभाल रहे हैं, उनसे अनुरोध है कि वे संबंधित डीमैट खाते/आरटीए के साथ अपनी ई-मेल आईडी का अद्यतन करें, ताकि कंपनी/रजिस्ट्रार को ई-मेल के माध्यम से सूचना भेजने में सक्षम बनाया जा सके।

सदस्यों से अनुरोध है कि यदि उनके द्वारा संभाले गए शेयर इलेक्ट्रोनिक रूप में हो वे अपने निक्षेपागार प्रतिभागी (डीपी) के साथ और यदि शेयर उनके द्वारा प्रत्यक्ष रूप से रखे गए है, तो, लिंक इन टाइम इंडिया प्राईवट लिमिटेड के साथ उनके नाम, डाक पता, ई-मेल पता, दूरभाष/मोबाइल सं., स्थायी लेखा संख्या (पैन) जनादेश, नामांकन पॉवर ऑफ अटॉनी, बैंक विवरण जैसे बैंक का नाम और शाखा विवरण, बैंक खाता संख्या, एमआईसीआर कोड, आईएफएससी इत्यादी, से संबंधित कोई परिवर्तन यदि कोई हो, सुचित करें।

वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित होने पर, कंपनी उन शेयरधारकों को लाभांश का भुगतान करेगी, जिनके नाम दिनांक सितंबर 22, 2020, मंगलवार को व्यापार घंटे की समाप्ति तक एनएसडीएल/सीडीएसएल द्वारा सूचितानुसार सदस्यों/लाभार्थी मालिकों की पंजी में दिखाई देते हैं। वार्षिक सदस्यों की पंजी और कंपनी के शेयर अंतरण बहियां, दिनांक सितंबर 23, 2020 बुधवार से सितंबर 29, 2020 मंगलवार (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगी, जो कि दिनांक मार्च 31, 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष केलिए अंतिम लाभांश, अगर वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित हो, उसे प्राप्त करने के हकदार शेयरधारकों का पता लगाने के उद्देश्य के लिए वार्षिक आम बैठक के संबंध में है जो दिनांक 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष केलिए अंतिम लाभांश प्राप्त करने के हकदार है।

कंपनी जहां भी संभव हो, इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा लाभांश का भगतान कर रही है और अन्य मामलों मे लाभांश वारंट/डिमांड डाफ्ट द्वारा भगतान करेगी। इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखनेवाले सदस्य यह ध्यान दें कि लाभांश के भूगतान केलिए कंपनी द्वारा अपने संबंधित निक्षेपागार खातों के सामने पंजीकृत बैंक विवरणों का उपयोग किया जाएगा। बैंक विवरण या बैंक शासनादेश के किसी भी परिवर्तन केलिए इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखनेवाले सदस्यों से सीधे प्राप्त करनेवाले किसी भी अनुरोध पर कंपनी या उसके रजिस्ट्रार कोई कार्रवाई नहीं कर सकते हैं। इस तरह के बदलाव केवल सदस्यों के निक्षेपागार प्रतिभागी को ही बताया जाना है। वे सदस्य जिन्होंने निक्षेपागार खाता खोलने के बाद अपना बैंक खाता बदल दिया है और निक्षेपागार खाता खोलते समय निर्दिष्ट खाते के अलावा किसी अन्य खाते में लाभांश प्राप्त करना चाहते हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे अपने बैंक खाते का विवरण (नौ अंकों के बैंक कोड सहित) दिनांक सितंबर 22, 2020 से पहले, अपने निक्षेपागार प्रतिभागी के साथ बदलें/सही करें।

वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसार, लाभांश आय दिनांक अप्रैल 01, 2020 से शेयरधारकों केलिए कर योग्य होगी और कंपनी को निर्धारित दरों पर शेयरधारकों को भुगतान किए गए लाभांश से स्रोत पर कर घटाने की आवश्याकता है। विभिन्न श्रेणियों केलिए निर्धारित दरों हेतु, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्त अधिनियम, 2020 और तत्संबंधी संशोधन का संदर्भ लें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (प्रत्यक्ष रूप में शेयर संभालने के मामले में) और निक्षेपागार (डीमैट मोड में शेयर संभालने के मामले में) के साथ अपने पैन का अद्यतन करें।

पैन के साथ एक निवासी शेयरधारक और जो आयकर का भुगतान करने केलिए उत्तरदायी नहीं है, वे सितंबर 21, 2020 को 23:59 घंटे तक आरटीए के लिंक https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html पर पूर्वोक्त दस्तावेज़ अपलॉड करके स्रोत पर कर की गैर-कटौती का लाभ उठाने केलिए फॉर्म सं. 15 जी/15 एच में एक वार्षिक घोषणा पत्र प्रस्तुत कर सकते हैं। शेयरधारकों से यह अनुरोध किया जाता है कि यदि उनका पैन पंजीकृत नहीं है, तो कर 20% की उच्च दर से काटा जाएगा

अनिवासी शेयरधारक, भारत और उनके देश के बीच कर संधि के तहत लाभकारी दरों का लाभ उठा सकते हैं, जो आवश्यक दस्तावेज़ जैसे कि गैर-स्थायी स्थापना और लाभकारी स्वामित्व घोषणा, कर निवास प्रमाणपत्र, फार्म 10 एफ, आरटीए के लिंक https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html पर उपरोक्त दस्तावेज अपलॉड करते हए कर संधि लाभ लेने केलिए अपेक्षित अन्य किसी दस्तावेज, प्रदान करने अधीन है। शेयरधारकों द्वारा उपरोक्त घोषणाओं और दस्तावेज़ों को अधिक से अधिक दिनांक सितंबर 21, 2020 को 23:59 घंटे तक प्रस्तुत करने की आवश्यकता है।

इलेक्टॉनिक मोड के ज़रिए मतदान

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पहित, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के अनुसार, कंपनी, वार्षिक आम बैठक के नोटिस में निर्धारित सभी संकल्पों पर अपना मत डालने हेतु अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ('रिमोट ई-वोटिंग') प्रदान करने कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया वार्षिक आम बैठक के नोटिस में प्रदान की गई है।

वे व्यक्ति जिन्होंने शेयर प्राप्त कर लिए हैं और नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बन गए है और दिनांक सितंबर 22, 2020 की अंतिम तिथि के अनुसार शेयरों को रखते है, वे आरटीए, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. को उनके ई-मेल आईडी coimbatore@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजते हुए नोटिस और ई-वोटिंग अनुदेश प्राप्त कर सकते हैं या नोटिस और ई-वोटिंग अनुदेश www.evotingindia.com से या सीएसएल वेबसाईट www.cochinshipyard.com से डाउणलॉड कर सकते हैं।

मतदान की अवधि दिनांक सितंबर 26, 2020 शनिवार (09:00 घंटे) को शुरू होती है और दिनांक सितंबर 28, 2020 सोमवार (17:00 घंटे) तक समाप्त होती है। इस अवधि के दौरान, कंपनी के शेयरधारकों जो दिनांक सितंबर 22, 2020 मंगलवार की अंतिम तिथि तक प्रत्यक्ष रूप में या अप्रत्यक्षीकृत रूप में शेयरों को संभालते हैं, वे इलेक्ट्रोनिक रूप से अपना मत दे सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्युल को दिनांक सितंबर 28, 2020 को 17:00 बजे से आगे जाने की अनुमति नहीं होगी और उसे सीडीएसएल द्वारा अक्षम किया जाएगा

जिन शेयरधारकों ने दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान किया है, वे वार्षिक आम बैठक में भाग लेने केलिए पात्र होंगे। हालांकि, वे वार्षिक आम बैठक में मतदान करने केलिए पात्र नहीं होंगे। केवल वे शेयरधारक, जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के ज़िरए वार्षिक आम बैठक में उपस्थित है और रिमोट ई-वोटिंग के ज़िरए संकल्पों पर अपना वोट नहीं डाला है और अन्यथा ऐसा करने से रोक नहीं दिया है, वे वार्षिक आम बैठक के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग प्रणाली के ज़रिए मतदान करने केलिए पात्र होंगे।

यदि आपके पास ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप www.evotingindia.com पर हेल्प सेक्शन के तहत उपलब्ध अक्सर पूछे जानेवाले प्रश्न ('एफएक्य'़) और ई-वोटिंग मैनुबल का संदर्भ लें या helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिखे या 1800225533 काल करें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा से जुडी सभी शिकायतें श्री राकेश दलवी, प्रबंधक, केन्द्रीय निक्षेपागार सेवाएं (भारत) लिमिटेड (सीडीएसएल), ए विंग, 25वीं

तल, मैरथॉन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल काम्पाउंड्स, एन एम जोषी मार्ग, लॉवर परेल (ईस्ट), मुंबई-400013 को या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ई-मेल भेजें या 022-23058542/43 पर काल करें। कृते कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड

कोच्चा श्यामकमल एन सितंबर 05, 2020 कंपनी सचिव

www.readwhere.com

स्थानः नोएडा

तिथि: 05.09.2020

स्थानः दिल्ली तिथि: 5.9.2020

29.9.2020 को भौतिक कब्जा किया गया है की अधोलिखितः

आरक्षित मूल्य/ अपसेट मूल्य जिससे कम में सम्पत्ति की बिक्री नहीं की जायेगी: रु. 8,25,00,000.00

अचल सम्पत्ति का विवरण श्रीमती रेखा गुप्ता तथा मै. धरम पाल गुप्ता एंड सन्स (एचयुएफ) के नाम में न्यु फ्रैंड्स कॉलोनी,

ई-नीलामी का संचालन 29.09.2020 को 03.00 अप. से 04.00 अप. तक 05 मिनट के असीमित